２０２４年３月１３日

法政第二中・高等学校同窓会

会⾧ 荒 信雄 様

選挙管理委員 各位

一般社団法人法政大学校友会

中央選挙管理委員会

委員⾧ 坂戸俊夫

第３期代表議員選出結果について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は法政大学校友会活動に対し、

格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

第３期代表議員選出結果につきまして、下記のとおりご通知いたします。代表議員選出

につきましてご協力を賜り、誠にありがとうございました。

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．貴組織における代表議員定数 4 名

２．貴組織における第 3 期代表議員氏名 （敬称略）

  河原 壯介  粟田 敦

  荒 信雄  杉田 康治

３．任 期

４年間  自２０２４年４月１日 至２０２８年３月３１日

以上